全日本にキリストの光を

Christ's Light to All of Japan

日本バプテスト連盟

諸教会・伝道所 御中

                                            日本バプテスト連盟

                               常務理事 中田義直

人事異動・式典等の文書での連絡のお願い

 主の御名を賛美します。

 日頃より協力伝道の働きを覚えてお祈りとお支えを賜り、心より感謝申し上げます。

 教会・伝道所におかれましては、人事異動や式典挙行の際には、連盟常務理事宛に文書にてご一報下さ

いますようお願い申し上げます。人事異動については就任、辞任の年月日を明記してください。定型の書

式は特にありませんが、下記ご参考ください。

教会・伝道所からの文書をもって、連盟理事会への報告、『バプテスト』誌人事小報掲載（この欄は無料）、

『教会・伝道所一覧』訂正、『総会報告書』連盟の主な動きと行事等の記録に利用させていただきます。

＊バプテスト誌では有料広告も随時受付けております。（別紙参照）

人事異動・式典等連絡（参考）

■就任の場合

 ○○○教会は、○月○日付にて、○○○○氏を○○（牧師、主事など）として招聘いたします。

■辞任の場合

 ○○○○氏は、○月○日付にて、○○○教会○○（牧師、主事など）を辞任いたします。

■式典の場合

 ○○教会は、○月○日に○○○○礼拝（教会組織感謝礼拝など）を行います。

 ＊別紙連盟祝辞派遣依頼書のみでも結構です。

■住所変更など場合

 ○○教会は、○月○日に、〒・・・ ○○県○○市○○・・・・（電話・・・・・／ＦＡＸ・・・・）

に移転いたしましたので、ご連絡いたします。

＜問合せ・連絡先＞ 常務理事室（木原・中嶋） 電話048-883-1091 FAX048-883-1092

宗教法人 日本バプテスト連盟                              JAPAN BAPTIST CONVENTION

〒336-0017 埼玉県さいたま市南浦和 1-2-4                                           1-2-4 MINAMI URAWA SAITAMA-SHI,

           TEL 048-883-1091(代)                                                    SAITAMA，336-0017  JAPAN

           FAX 048-883-1092(代)                                              PHONE 81(JAPAN)-48(AREA)-8831091

                                                   FAX   81(JAPAN)-48(AREA)-8831092